[image: image1.jpg]Prefeitura Municipal

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 02/2018

EVANDRO FRIGO PEREIRA, PREFEITO MUNICIPAL DE URUPEMA, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO O JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA do Edital de Processo seletivo 02/2018, conforme segue:

JULGAMENTO DOS RECURSOS
NÃO HOUVE MANIFESTAÇÃO DE RECURSO NESTE ATO.
Prefeitura Municipal de URUPEMA, 20 de julho de 2018.

EVANDRO FRIGO PEREIRA

Prefeito Municipal
1
[image: image2.jpg]® Fone: (49) 3236-3000

Prefeitura de Urupema
A www.cidademaisfriadobrasil.com.br

Avenida Manoel Pereira de Medeiros, 155 - Centro
CEP 88625-000 - URUPEMA - Santa Catarina

[image: image1.jpg][image: image2.jpg]